trecho entre os Municípios de Mozarlândia/GO e Crixás/GO, com faixa de domínio de 80,00 m

(oitenta metros) de largura, dos quais são 40,00 m (quarenta metros) pelo lado direito e 40,00 m

(quarenta metros) pelo lado esquerdo do eixo central da pista de rolamento, localizadas em

Crixás/GO, que totalizam 122.987,58 m2 (cento e vinte e dois mil, novecentos e oitenta e sete

metros quadrados e cinquenta e oito decímetros quadrados), discriminadas nos Anexos I, II e III

deste Decreto.

Art. 2º A concretização da desapropriação resultante deste Decreto é urgente, o

que justifica a imissão provisória na posse das áreas a serem expropriadas, conforme o art.